
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 02 червня 2015 року                                                                                                      № 293 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 07 квітня 2015 року № 189 
“Про надання грошової допомоги  
до 70-ї річниці Перемоги над  
нацизмом у Європі”  
 

 Керуючись ст. 46, 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 07 квітня 2015 року № 189 “Про надання грошової допомоги                             
до 70-ї річниці Перемоги над нацизмом у Європі”, а саме: 
 в пункті 1 цифри 372 замінити на  373, цифри та слова “186 000,00 грн 
(сто вісімдесят шість тисяч гривень)”  замінити на “186 500,00 грн (сто 
вісімдесят шість тисяч п'ятсот гривень)”; 
 в пункті 2 замінити цифри та слова “186 000,00 грн (сто вісімдесят шість 
тисяч гривень)” замінити на “186 500,00 грн (сто вісімдесят шість тисяч п'ятсот 
гривень)”;  
 у додатку до рішення вилучити строку 247 у редакції “247. ***********,  
вул. ********** , 1928, малолітній в'язень, **********, 500,00”; 
 у додатку до рішення включити строки: 
 372 у редакції “372. ********************, вул. *****************, 
1924, учасник бойових дій, **********, 500,00 грн”; 
 373 у редакції “373. *********************, вул. ****************, 
1926, учасник бойових дій, **********, 500,00 грн”. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                        І. Марковський 
 
 
Ахметова  24 55 65 


